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کلیه سازمان‌های مناطق آزاد ملزم 
به ارائه آمار عملکردی خود هستند

با دستور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی؛

اقتصاد کیش -  با تاکید رضا مسرور، دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، هر 
یک از مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی ملزم به ارائه آمار عملکردی خود 
شامل تولید، صادرات، صادرات مجدد، سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، واردات و 
ترانزیت خارجی هستند و می‌بایست این آمار را به صورت ماهیانه، فصلی و سالانه از 

طریق مبادی ذی‌ربط از جمله پایگاه اینترنتی آن سازمان منتشر نمایند. 
به گزارش  اقتصاد کیش ، این الزام در راستای اجرای قانون شفافیت قوای سه‌گانه 
و تصویب‌نامه هیات وزیران با موضوع »راهکارهای عملیاتی برنامه راهبردی ارتقای 
سامت نظام اداری« و به منظور ساماندهی و ارتقاء نظارت بر مبادلات تجاری، 
شفاف‌سازی جریان اطلاعات، افزایش هماهنگی بین سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی با دبیرخانه  صورت گرفته است.
سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ملزم هستند آمار عملکرد و فعالیت‌های هر یک 
از مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی شامل تولید، صادرات، صادرات مجدد، 
سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، واردات و ترانزیت خارجی را تهیه و به صورت ماهیانه، 

فصلی و سالانه از طریق مبادی ذی‌ربط از جمله پایگاه اینترنتی سازمان منتشر نمایند.
همچنین سازمان‌های مناطق آزاد موظف به تهیه و بروزرسانی بانک جامع اطلاعاتی 

سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی دارای مجوز از سازمان منطقه شدند.
در این راستا سازمان‌‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ملزم به ایجاد دسترسی به داده‌های 
بانکی جامع اطلاعاتی و آمار فعالیت‌های هر منطقه به سامانه‌های آماری و داشبورد 
اطلاعاتی دبیرخانه شورای‌عالی مناطق مطابق قوانین و مقررات مربوط خواهند بود تا 

بدین سبب اطلاع‌رسانی عمومی به صورت مستمر صورت پذیرد.

بازگشت دکتر رضانیا به ریاست
  مرکز بهداشت کیش 

 

اقتصاد کیش -    سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان 
در حکمی محمدرضا رضانیا را به عنوان سرپرست مرکز بهداشت کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
هرمزگان، در حکمی محمدرضا رضانیا را به عنوان سرپرست مرکز بهداشت کیش 
منصوب و از زحمات و خدمات اسدالله احمدی در دوران تصدی ریاست این مرکز 
تقدیر کرد. دکتر رضا نیا پیش از این نیز  در دو دوره چند ساله این مسئولیت را بر عهده 

داشت و از مدیران خوشنام کیش در سال های گذشته محسوب می شود .

امکان استفاده از ریال دیجیتال
 در بازار‌های کیش فراهم می گردد 

رئیس اداره بورس و بانک معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش: 

اقتصاد کیش -     رئیس اداره بورس و بانک معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش 
از اجرای طرح ریال دیجیتال در بازار‌های کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد امام گفت: هم اکنون در بازار‌های مختلف دستگاه‌های 
پرداخت بانک های ملت و تجارت استفاده می شوند.

وی  افزود: هزار و هفتصد دستگاه بانک ملت، قابلیت استفاده از ریال دیجیتال را دارند.
امام خاطرنشان کرد: بانک تجارت پرداخت ریال دیجیتال را در بیست دستگاه تاکسی در 
مرحله اول اجرایی می کند و در مرحله بعدی این تعداد به سیصد دستگاه خواهد رسید.
رئیس اداره بورس و بانک معاونت اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش، گفت: یکی از 

زیرساخت‌های اقتصاد دیجیتال پرداخت و نظام 
پرداخت نوین است. 

امام افزود: ریال دیجیتال بر بستر بلاک چین برنا در 
حال گسترش است و نقل و انتقال ریال با ارزشی 

برابر ریال بانک مرکزی است.
وی  تصریح کرد: به زودی 
در بازار‌های کیش امکان 
استفاده از ریال دیجیتال 

فراهم خواهد شد.

برگزاری دوره های آموزشی رفتار سازمانی 
و تعارض سازمانی در شرکت هواپیمایی کیش

 

اقتصاد کیش -   بمنظور ارتقاء دانش و کیفیت ارائه خدمات دوره های آموزشی جهت 
کارکنان شرکت هواپیمایی کیش برگزار شد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی 
کیش، در جهت اعتلای دانش عمومی کارمندان این شرکت با هماهنگی صورت گرفته 
توسط مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل و دعوت از اساتید مطرح کشوری اقدام 
به برگزاری کلاس‌های رفتار سازمانی و تعارض سازمانی نمود.هدف این دوره آشنایی 
و کسب علومی است که می‌توانند برای حل بحران‌ها و پیشبرد اهداف‌ ها راهگشا باشند 
همچنین نقش رفتار سازمانی در ساختن پرسنل حرفه‌ای برای سازمان‌ها غیر قابل انکار 
است. تا جایی که »رفتار سازمانی« یا Organizational Behavior به‌عنوان رشته‌ای 

پرطرفدار در دانشگاه‌های معتبر جهان تدریس می‌شود.

عقب ماندگی‌های صنعت هوایی کشور 
را جبران خواهیم کرد 

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در جزیره کیش: 

اقتصاد کیش -    وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تاکید بر آمادگی برای همکاری 
با شرکت‌های دانش بنیان برای توسعه صنعت هوایی کشور گفت: ایجاد پردیس‌های 
دانشگاهی و دانش بنیان در کنار صنایع هوایی می‌تواند نقش بسزایی در گسترش این 

صنعت ایفا کند.
به گزارش اقتصاد کیش  ، امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده روز گذشته  در مراسم افتتاح 
دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی هوایی و فضایی ایران در کیش با بیان اینکه عقب 
ماندگی‌های صنعت هوایی کشور را به زودی جبران خواهیم کرد، افزود: نقش صنعت 
هوایی در افزایش قدرت ملی انکارناپذیر است و باید تمامی توان خود را برای تقویت 

و توسعه این صنعت به کار گیریم.
وی به نقش کلیدی قدرت هوایی در توسعه قدرت ژئوپلیتیکی کشورها پرداخت و 
بر ضرورت توجه به جنبه‌های مختلف این حوزه تاکید کرد و ادامه داد: کشورها برای 
رقابت ژئوپلیتیکی و توسعه قدرت خود به مولفه‌های مختلفی از جمله قدرت ملی نیاز 

دارند، و یکی از مهم‌ترین این مولفه‌ها قدرت هوایی است.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اضافه کرد: فناوری‌های پروازی به‌ عنوان 
پیچیده‌ترین فناوری‌های موجود شناخته می‌شوند و هر کشوری که به دنبال بهره‌مندی 

از این قدرت است، باید در این زمینه توسعه فراگیری داشته باشد.
وی با انتقاد از اینکه به توسعه زیرساخت‌ها و خدمات هوایی کشور توجه شایسته‌ای 
نشده است، بیان کرد: ایران ظرفیت بی نظیری در توسعه خطوط هوایی و تقویت موقعیت 

ترانزیتی هوایی دارد اما متاسفانه توجه شایسته‌ای به حوزه نشده است.
امیر نصیرزاده تربیت نیروی متخصص را یکی از ضرورت‌های تقویت صنعت هوایی 
دانست و گفت: اتفاقات خوبی در این راستا رخ داده که در آینده صنعت هوایی کشور 

بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
وی همچنین بر اهمیت دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی هوایی و فضایی ایران تاکید 
کرد و خواستار استفاده حداکثری از این نمایشگاه برای شناسایی ظرفیت‌های رقبا شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در ادامه تامین سوخت هواپیماها در توسعه صنعت 
هوایی بسیار مهم توصیف و اظهار کرد: تولید سوخت از متغیرهای اصلی قدرت هوایی 

است.

اهدای خون توسط کارکنان شرکت 
هواپیمایی کیش 

 

اقتصاد کیش -     کارکنان شرکت هواپیمایی کیش با حضور تیم سیار انتقال خون  نسبت 
به اهداء خون مبادرت ورزیدند

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی 
کیش، در اقدامی خداپسندانه و با هماهنگی صورت گرفته توسط مدیریت روابط عمومی 
و امور بین الملل، تیم سیار انتقال خون با حضور در ساختمان شماره ۳ )عملیات( این 
شرکت ، از کارمندان این اداره که تمایل به اهدای خون داشتند، خون دریافت کرد.گفتنی 
است شرکت هواپیمایی کیش همواره در راستای انجام فعالیت‌های خیرخواهانه و 

اجتماعی پیش قدم بوده است .

        وفاق با مردم و استفاده از سرمایه عظیم مردم تنها راه حل مشکلات است
امیدواریم این صداهای دلسوزانه شنیده شود

    بازدید مدیر مسئول روزنامه شرق از روزنامه اقتصاد کیش
و لابد تفاهم نامه و خواهر خواندگی و....

    از ظرفیت نیروی انسانی متخصص ،فارغ از شیعه و سنی بودن استفاده شود
واقعا این نگاههای غیر حرفه ای معضلی شده اند در جامعه ما !

    پاکسازی سواحل کیش با هدف ایجاد محیطی مطلوب برای ساکنان و گردشگران
انشاالله همه رعایت کنند ساحل بکر و زیبا بمونه

    جزیره کیش باید به عنوان مقصدی پیشرو در گردشگری خلاق و پایدار معرفی شود
باید را به مرحله اجراء برسانید لطفا!

    باید شرایط مشارکت مردم در توسعه مناطق آزاد فراهم شود
شرایط فراهم است مزاحم نباشید!

   اجرای ۱۶۵ هزار مترمربع عملیات آسفالت در کیش
بازهم آمار!

    قدرت مدیران میانی
فراتر از مدیران ارشد!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصاد کیش -     دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
هوایی و فضایی ایران با حضور وزیر دفاع و فرمانده 

نیروی هوایی ارتش در جزیره کیش آغاز به‌کار کرد.
دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی هوایی و فضایی ایران 
صبح روز گذشته  با حضور امیر سرتیپ خلبان عزیز 
نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، امیر 
سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی 
ارتش، امیر سرتیپ افشین خواجه‌فرد رئیس سازمان 
صنایع هوایی وزارت دفاع و سیاوش پورفرزانه رئیس 
سازمان هواپیمایی کشوری  و مدیر عامل سازمان 

منطقه آزاد کیش در جزیره کیش افتتاح شد.
این نمایشگاه که از تاریخ ۲۰ تا ۲۳ آذرماه ۱۴۰۳ 
)۱۰ تا ۱۳ دسامبر ۲۰۲۴( برگزار می‌شود، بزرگترین 
گردهمایی در حوزه صنعت هوایی و فضایی ایران به 
شمار می‌آید و میزبان شرکت‌های داخلی و خارجی، 
مراکز تحقیقاتی، دانشکده‌های هوافضا و شرکت‌های 

دانش‌بنیان در این حوزه است.
این نمایشگاه با برگزاری نمایش‌های هوایی، رونمایی 
از دستاوردهای جدید صنعت هوایی و فضایی و ایجاد 
فرصت برای تبادل دانش و فناوری، نقش بسزایی در 

تقویت زیرساخت‌های این صنعت در کشور ایفا 
می‌کند

. این نمایشگاه با محوریت موضوعاتی نظیر تولیدات 
داخلی در زمینه ساخت هواپیما، بالگرد، موتور هواپیما، 
پهپاد، صنایع هوا و فضا و محصولات دانش‌بنیان، در 

فضایی به مساحت هشت هزار متر مربع برگزار 
می‌شود

در این رویداد، ۱۷۰ شرکت داخلی و خارجی به 
همراه نمایندگانی از کشورهای روسیه، چین، مالزی و 

پاکستان حضور دارند.

گشایش نمایشگاه بین‌المللی هوایی و فضایی ایران
 در جزیره کیش 

امروز و فردا در کیش

* امروز چهارشنبه:
- برگزاری کنسرت مسعود صادقلو - سالن کنسرت هال پانوراما کیش ساعت 23:59

- برگزاری نمایشگاه هوایی)ایرشو( 
* فردا پنجشنبه:

-    برگزاری کنسرت مجید رضوی - سالن کنسرت هال مریم کیش 23:59
- برگزاری کنسرت ناصر زینلی  - سالن کنسرت هال پانوراما کیش ساعت 23:59

- برگزاری نمایشگاه هوایی)ایرشو( 

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

    اقتصاد کیش -  دکتر محمد کبیری گفت: 
با راهنمایی سازمان هواپیمایی کشوری در دهه 
فجر امسال بسته تشویقی را برای شرکت‌های 
هواپیمایی داخلی و خارجی ارائه خواهیم داد؛ تا 
فضای رقابتی برای حضور پر رنگ آنها در کیش 

فراهم شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در آیین گشایش 
دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی کیش 
که روز گذشته  در مرکز همایش های بین المللی برگزار 
شد؛ از تمامی شرکت های هواپیمایی داخلی و خارجی 

دعوت کرد تا سهم بیشتری را از توسعه گردشگری 
کیش به خود اختصاص دهند.

وی توسعه صنعت هوایی را ضرورت میدانی برای 
توسعه اقتصادی کشور عنوان کرد و افزود: این مهم 
را در جزیره کیش در اولویت خود قرار داده ایم. اگر 
باور داریم که باید از رقبای منطقه ای عقب نمانیم و 
می‌خواهیم جزیره ای مثل کیش در مسیری قرار بگیرد 
که به یک منطقه آزاد نسل هفتمی تبدیل شود؛ نیازمند 

توسعه صنعت هوایی هستیم.
دکتر کبیری با اشاره به جابه جایی 9 میلیون گردشگر در 

دبی و سهم 5 درصدی تولید ناخالص ملی این منطقه 
از این محل گفت: مصمم هستیم که با توسعه صنعت 
هوایی در کیش بتوانیم سهم بیشتری را در اقتصاد کشور 
به خود اختصاص دهیم. افتتاح فرودگاه بین المللی و 
بکارگیری فناوری های نو ، ساخت باند فرودگاه که در 
دهه فجر گشایش می یابد و افزایش ذخیره سوخت 
هواپیما به 4 میلیون لیتر از اقداماتی است که در این راستا 

انجام شده است.
 وی تاکید کرد: فرودگاه بین المللی کیش بستر مناسبی 
برای توسعه صنعت هوایی است و نقش مهمی در 
بخش گردشگری دارد. با توسعه این فرودگاه به دنبال 
افزایش سهم خودمان در ایران و منطقه خلیج فارس 
هستیم. ما در آغاز مسیری هستیم که می توان عقب 

ماندگی‌ها را جبران کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خاطر نشان کرد: 
اگرچه در سال های اخیر صنعت هوایی ما بابت 
تحریم‌های ظالمانه دچار چالش های جدی شد ولی 
ما بر اساس اصل خودباوری و خود اتکائی توانسته ایم 

بر اکثر این چالش ها غلبه کنیم.
وی با بیان این که نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی 
کیش این زمینه را ایجاد کرده است که بتوانیم توانمندی 
های داخلی را در صنعت هوایی به نمایش بگذاریم؛ 
افزود: تلاش های بی وقفه مهندسان و متخصصان 
کشورمان که در شرایط تحریمی برای افزایش تاب 
آوری صنعت‌ها هوایی کشور انجام دادند؛ بی نظیر 

بوده است.

در آیین گشایش دوازدهمین نمایشگاه بین المللی هوایی و فضایی کیش  صورت گرفت؛

دعوت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از شرکت های 
هواپیمایی برای نقش آفرینی در توسعه گردشگری کیش


